
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEFEBVRE CORINNE 30/03/1966 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:03 0 s 06:03:28

2 EON AURORE 11/06/1992 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 03:02 0 s 03:02:81
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:00:00 06:46 0 s 06:46:29

2 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:15 0 s 06:15:88

2 REBOUL PASCAL 15/04/1965 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:01:00 06:15 0 s 06:15:22

4 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 05:32 0 s 05:32:63

5 BIVEL ALAIN 25/11/1962 CLUB SUBAQUATIQUE
ISLOIS 04:30:00 05:07 0 s 05:07:97

6 DURET JEROME 06/06/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 04:02 0 s 04:02:66

7 CORTES DAVID 06/11/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 03:20 0 s 03:20:37

8 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 04:00:00 03:34 Pénalité -26 s 03:08:26

JOBAZE CHRISTOPHE 09/03/1966 EAU LIBRE 05:30:00 05:22 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 21/09/1967 LES LAMANTINS BLEUS 05:45:00 05:48 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEFEBVRE CORINNE 30/03/1966 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:03 0 s 06:03:28

2 EON AURORE 11/06/1992 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 03:02 0 s 03:02:81
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:00:00 06:46 0 s 06:46:29

2 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:15 0 s 06:15:88

2 REBOUL PASCAL 15/04/1965 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:01:00 06:15 0 s 06:15:22

4 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 05:32 0 s 05:32:63

5 BIVEL ALAIN 25/11/1962 CLUB SUBAQUATIQUE
ISLOIS 04:30:00 05:07 0 s 05:07:97

6 DURET JEROME 06/06/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 04:02 0 s 04:02:66

7 CORTES DAVID 06/11/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 03:20 0 s 03:20:37

8 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 04:00:00 03:34 Pénalité -26 s 03:08:26

JOBAZE CHRISTOPHE 09/03/1966 EAU LIBRE 05:30:00 05:22 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 21/09/1967 LES LAMANTINS BLEUS 05:45:00 05:48 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 1 076,30 0 m 76,3
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 1 076,30 0 m 76,3
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 21/03/1973 PLONGEE PAYS D AIX 75 125,00 0 m 125

2 LEFEBVRE CORINNE 30/03/1966 ESTEREL BLUE WATER 75 114,60 0 m 114,6
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 ESTEREL BLUE WATER 100 205,75 0 m 205,75

2 TERRIN FREDERIC 02/02/1973 CIPA 75 175,00 0 m 175

3 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB BEC 100 155,00 0 m 155

4 REBOUL PASCAL 15/04/1965 BULLES EVASION CLUB BEC 115 136,10 0 m 136,1

5 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 110 134,29 0 m 134,29

6 DURET JEROME 06/06/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 90 124,42 0 m 124,42

7 BIVEL ALAIN 25/11/1962 CLUB SUBAQUATIQUE ISLOIS 80 091,60 0 m 91,6

BENABOURA AHMED 13/02/1978 LES LAMANTINS BLEUS 100 049,00 Pénalité -54 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 21/03/1973 PLONGEE PAYS D AIX 75 125,00 0 m 125

2 LEFEBVRE CORINNE 30/03/1966 ESTEREL BLUE WATER 75 114,60 0 m 114,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 ESTEREL BLUE WATER 100 205,75 0 m 205,75

2 TERRIN FREDERIC 02/02/1973 CIPA 75 175,00 0 m 175

3 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB BEC 100 155,00 0 m 155

4 REBOUL PASCAL 15/04/1965 BULLES EVASION CLUB BEC 115 136,10 0 m 136,1

5 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 110 134,29 0 m 134,29

6 DURET JEROME 06/06/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 90 124,42 0 m 124,42

7 BIVEL ALAIN 25/11/1962 CLUB SUBAQUATIQUE ISLOIS 80 091,60 0 m 91,6

BENABOURA AHMED 13/02/1978 LES LAMANTINS BLEUS 100 049,00 Pénalité -54 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 21/03/1973 PLONGEE PAYS D AIX 75 113,61 0 m 113,61
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TERRIN FREDERIC 02/02/1973 CIPA 75 133,60 0 m 133,60

2 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 76 126,08 0 m 126,08

3 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 ESTEREL BLUE WATER 75 117,68 0 m 117,68

4 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 50 108,00 0 m 108,00

5 BENABOURA AHMED 13/02/1978 LES LAMANTINS BLEUS 50 078,80 0 m 078,80

6 CORTES DAVID 06/11/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 057,32 0 m 057,32

RAJON JEAN LUC 26/06/1971 BULLES EVASION CLUB
BEC 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 21/03/1973 PLONGEE PAYS D AIX 75 113,61 0 m 113,61
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TERRIN FREDERIC 02/02/1973 CIPA 75 133,60 0 m 133,60

2 FISCHER JOHN 15/03/1974 PLONGEE PAYS D AIX 76 126,08 0 m 126,08

3 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 ESTEREL BLUE WATER 75 117,68 0 m 117,68

4 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 50 108,00 0 m 108,00

5 BENABOURA AHMED 13/02/1978 LES LAMANTINS BLEUS 50 078,80 0 m 078,80

6 CORTES DAVID 06/11/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 057,32 0 m 057,32

RAJON JEAN LUC 26/06/1971 BULLES EVASION CLUB
BEC 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

Page 15 sur 18



CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RAJON JEAN LUC 26/06/1971 A05231085 BULLES EVASION CLUB
BEC 09:00 05:26:75 +0 s

2 RECOULY FABIEN 09/10/1980 A19845220 BULLES EVASION CLUB
BEC 08:00 05:48:42 +0 s

3 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 A22974384 ESTEREL BLUE WATER 07:00 06:14:22 +0 s

4 FISCHER JOHN 15/03/1974 A07318720 PLONGEE PAYS D AIX 09:00 06:48:78 +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RAJON JEAN LUC 26/06/1971 A05231085 BULLES EVASION CLUB
BEC 09:00 05:26:75 +0 s

2 RECOULY FABIEN 09/10/1980 A19845220 BULLES EVASION CLUB
BEC 08:00 05:48:42 +0 s

3 CALBRIX OLIVIER 20/08/1983 A22974384 ESTEREL BLUE WATER 07:00 06:14:22 +0 s

4 FISCHER JOHN 15/03/1974 A07318720 PLONGEE PAYS D AIX 09:00 06:48:78 +0 s
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